
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel - Tél +33 4 72 26 57 57

GARNET High
Technický list

Ref. 9GARH70

Univerzální Vysoké

Kotníkové boty

ALTAITE je výšková bezpečnostní obuv z celozrnné mastné kůže lemovaná
prodyšnou síťovinou pro lepší pohodlí při používání. Zadní část modelu je
vybavena výztuhou, která zvyšuje poskytovanou ochranu a životnost boty. Tento
model má kompozitní špičku a antiperforační textilní podešev, díky čemuž je
model zcela nemagnetický. Rovněž má podešev odolnou při kontaktu (po dobu 1
minuty) až do 300 ° C.

Popis

Sektory

Těžba

Těžba ropy a zemního plynu

Energie (výroba a distribuce)

Infrastruktura, stavebnictví

Nákupní balení

Ref. Velikost Karton

9GARH70037 37 6

9GARH70038 38 6

9GARH70039 39 6

9GARH70040 40 6

9GARH70041 41 6

9GARH70042 42 6

9GARH70043 43 6

9GARH70044 44 6

9GARH70045 45 6

9GARH70046 46 6

9GARH70047 47 6

S3



 

  
MAJ 11/10/2021Bezpečnostní obuv

S3

EN ISO 20345:2011

EPI CAT. II

Dodaný INTERTEK (0362) Centre Court Meridian Business Park Leicester Leicester LE19 1WD United Kingdom

Normy

Tato obuv patří do kategorie osobních ochranných prostředků uvedené v certifikátu EN přezkoušení typu LEC FI00362864

Zapínání  Šněrovací upínání

Hlavní součást  Lepení

Podšívka  Prodyšná 3D síťovina

Tužinka  Kompozitní
Protipropichová stélka  Textil
Mezipodešev  EVA

Stélka  

Svršek  Zrnitá kůže

Podešev  Nitrilkaučuk

Barva  Hnědý
Barva 2  Červená

Instrukce pro použití a skladování

Pokyny pro praní

Návod k použití
Pokyny pro skladování

Technické vlastnosti

Ref. 9GARH70GARNET High


